
GOBIERNO DE CHILE 
Gobernación P r o v i n c i a l de LIMARÍ 
Departamento de Extranjería 

PRÓRROGA VISACIÓN DE RESIDENTE 
A EXTRANJERA QUE INDICA 

N° I n t . : 3214906 

RESOLUCIÓN EXENTA N° 471 

OVALLE, 11 de Mayo de 2012 

VISTO: Estos a n t e c e d e n t e s , l o i n f o r m a d o p o r 
Policía de I n v e s t i g a c i o n e s de C h i l e en O f i c i o N°41 de fecha 28 de 
Febrero de 2012; l o señalado p o r e l Departamento de Extranjería y 
Migración d e l M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r mediante Of N°4203 de fecha 16 de 
A b r i l de 2012. 

DE CONFORMIDAD con l o d i s p u e s t o en l o s 
artículos 13,35, 39, 130 y 132 d e l Reglamento de Extranjería aprobado 
p o r D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 d e l 24/01/1995, tod o s 
d e l M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r , Resolución N° 1600 d e l 30/10/2008 de l a 
C o n t r a l o r i a General de l a República. 

R E S U E L V O : 

1. PRORRÓGASE l a visación de R e s i d e n t e SUJETA A CONTRATO, p o r p e r i o d o de 
1 año en l a condición de TITULAR a M a r g a r i t a M a r i a HERNANDEZ DISLA 
de n a c i o n a l i d a d DOMINICANA, válida desde 22 de marzo de 2012 h a s t a e l 
22 de marzo 2013, con su empleador BOZZOLO SOLAR SYBILA BRUNA 

2. PAGUESE l o s derechos c o r r e s p o n d i e n t e s a l a visación o t o r g a d a . 

3. - COMUNIQUESE a l a Policía de I n v e s t i g a c i o n e s de C h i l e , J e f a t u r a 
N a c i o n a l de Extranjería y Policía I n t e r n a c i o n a l , y a l Departamento 
de Extranjería d e l M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r y S e g u r i d a d Pública, p a r a 
su c o n o c i m i e n t o y f i n e s p e r t i n e n t e s . 

ANÓTESE Y COMUNIQUESE 

REGIÓN DE COQUIMBO 

[30071]15/05/2012 
SVB/MJDL/AGR 
Distribución: 
1. - M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r 
2. - Policía I n t e r n a c i o n a l 
3. - A r c h i v o Gobernación P r o v i n c i a l de LIMARÍ 
4. - A r c h i v o Departamento Extranjería 


